ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS

Todas DO REINHOS

REINHOS

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos Praça João Nery Santana, nº 197, Centro, Oliveira dos Brejinhos.

EXTRATO DE CONTRATO E INEXIGIBILIDADE

ATO CONTRATO Nº 005-2024-FMS-I

ORIGEM: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 172-2023-I.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, inscrito no CNPJ sob o nº 13.848.041/0001-84 neste ato representado pelo Gestor do Fundo, Helbisson Saldanha Ribeiro, legalmente ratificado pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos.

CONTRATADA: CONTRATADA: TELGY SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.691.590/0001-16, com sede na Av Tancredo Neves,2421 Edif Centro empresarial Redenção, sala 607, Caminho das Árvores- Salvador-Ba.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços médicos-psiquiátricos no CAPS Centro de Atenção Psicossocial, na sede do Município de Oliveira dos Brejinhos, pelo profissional ANTÔNIO REINALDO RABELO, inscrito no CRM-BA 3038 a fim de atender demanda desta municipalidade, conforme termos e condições contidas no processo de inexigibilidade de licitação nº 172-2023-I.

VIGÊNCIA: 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2024.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R\$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos reais). ASSINATURAS: em 02 de janeiro de 2024- Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Silvando Brito Santos -Contratante/ TELGY SERVIÇOS MÉDICOS LTDA – Contratada.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o EXTRATO RESUMIDO acima identificado, foi PUBLICADO no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos-BA, na data de 05 de janeiro de 2024. Rubens Carlos Queiroz da Silveira- Secretário de Administração.